竞业保密协议
甲方：
法定代表人：
联系电话：
乙方：
联系电话：
身份证号：
　　甲、乙双方根据《中华人民共各国劳动合同法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》等有关规定，双方在遵循平等自愿、协商一致、诚实信用的原则下，就保密及竞业禁止事项达成协议如下。
[bookmark: _GoBack]　　一、乙方承诺：
　　关于在甲方作业期间知悉的甲方商业秘密，不得在任何时候以任何方法走漏给第三方。

　　二、本合同所指商业秘密包含但不限于以下内容：

　　1、技能信息：产品配方、加工工艺、设备技能、工程技能、新产品和新技能的研制效果、技能指标、技能方案、工程设计、制作方法、操作流程、操作手册、数据库、图纸、样品、技能文档等。

　　2、运营信息：发展规划、产品信息、营销方案、营销准则、鼓励办法、收购方案、定价方针、客户资源、客户信息供销途径及方针等。

　　3、财政信息：财政材料、融资途径、融资方案、薪资准则、出资方案、出资活动的相关记载，以及资本运作过程中的其它信息。

　　4、甲方规章准则要求保密的事项以及其它甲方以为应保密的事项。

　　三、如乙方泄密对甲方形成经济损失的，应当补偿甲方的悉数经济损失。

　　四、竞业禁止条款：

　　1、期限：双方赞同竞业禁止的期限为劳动合同免除或停止后的20年内。

　　2、规模：如未经甲方赞同，乙方不得自营或供职于运营同种类型的产品事务、存在竞赛联系的单位作业式兼职，不得获取和本单位产品相关单位的经济利益。

　　3、经济补偿：为了保证乙方的合法权益，弥补因竞业限制造成经济上的损失，甲方支付相应的经济补偿，即竞业限制及保密补偿费___________元/月,已含入每月发放的报酬中。
　　4、违约责任：乙方违反竞业限制约定的，除了赔偿因此给甲方带来的经济损失和甲方因调查乙方的违约行为而支付的合理费用(包括但不限于律师费、调查费、鉴定费等)，还应当向甲方支付违约金，违约金的数额为____________元/年，连续支付________年，同时，乙方因违约行为所获得的收益应当还甲方。
　　五、本协议作为劳动合同的补充，与劳动合同具有同等效力。
　　六、本协议自双方签字、盖章之日起生效。
　　七、本协议一式二份，双方各执一份。

甲方：
　(签章)
日期：

乙方：
　(签名)
　　日期：